1

Общероссийская общественная организация радиоспорта

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ» (СРР)

Региональное отделение СРР
по Смоленской области

214013, Г.СМОЛЕНСК, УЛ.КИРОВА, Д.22 «Б», ПР. КРЫЛО, 3-ЭТАЖ, КОМ. 305,
(ЗДАНИЕ ДОСААФ)

тeл: +7 (920) 314–69–15     e-mail:  r3la@bk.ru  сайт:  www.smolradio.ru

Исх. от 26  ноября  2022г.  № 2022/11-005

г. Смоленск

Протокол № 2022/11-005

Заседания Совета РО СРР по Смоленской области

(обсуждение и голосование по e-mail)

Состав Совета РО СРР по Смоленской области:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РО СРР

ФИО Позывной сигнал

Новиков Александр Константинович  R3LA
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА РО

ФИО Позывной сигнал

Алеев Павел Сергеевич  RK3LC
ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ РО

ФИО Позывной сигнал

Андреев Борис Викторович  RL3LR
ЧЛЕНЫ СОВЕТА РО СРР Смоленской области

ФИО Позывной сигнал

Михайлов Николай Петрович  RZ3LA

Попов Игорь Владимирович  RZ3LC

Рекунов Андрей Владимирович  RV3LO

Иванов Владимир Георгиевич  RV3LZ

Шурыгин Александр Валерьевич  R3LD

Снеговой Константин Анатольевич  UA3LLS

Участвовали:

ФИО Позывной сигнал

Новиков Александр Константинович  R3LA
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА РО

ФИО Позывной сигнал

Алеев Павел Сергеевич  RK3LC
ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ РО

ФИО Позывной сигнал

Андреев Борис Викторович  RL3LR
ЧЛЕНЫ СОВЕТА РО СРР Смоленской области

ФИО Позывной сигнал

Михайлов Николай Петрович  RZ3LA

Попов Игорь Владимирович  RZ3LC

Рекунов Андрей Владимирович  RV3LO

Иванов Владимир Георгиевич  RV3LZ

Шурыгин Александр Валерьевич  R3LD

Снеговой Константин Анатольевич  UA3LLS

Совет в полном составе – кворум есть, заседание легитимно.

mailto:r3la@bk.ru
http://www.smolradio.ru/
http://win.mail.ru/cgi-bin/readmsg/srr.jpg?id=11274021100000028852;0;2&mode=attachment&channel=

2

Выступил руководитель РО СРР по Смоленской области Новиков А.К. (R3LA) - прошу

совет проголосовать по вопросам:

1. О необходимости повторной аккредитации на 2023 год (аккредитация
заканчивается).

2. О выделении денежных средств на оплату государственной пошлины за
аккредитацию из средств РО СРР Смоленской области.

Голосование:

ФИО Позывной сигнал Решение

Новиков Александр Константинович  R3LA ЗА

Алеев Павел Сергеевич  RK3LC ЗА

Андреев Борис Викторович  RL3LR ЗА

Михайлов Николай Петрович  RZ3LA ЗА

Попов Игорь Владимирович  RZ3LC ЗА

Рекунов Андрей Владимирович  RV3LO ЗА

Иванов Владимир Георгиевич  RV3LZ ЗА

Шурыгин Александр Валерьевич  R3LD ЗА

Снеговой Константин Анатольевич  UA3LLS ЗА

Принято единогласно.

Выступил заместитель руководителя РО СРР по Смоленской области Алеев П.С.

(RK3LC) - прошу совет проголосовать по вопросам:

1. Прошу рассмотреть выделения денежных средств в размере 4000 р., начальнику QSL -
    бюро _ Цикунову М.И., на оплату QSL почты, участникам радио марафона ПОБЕДА-77
   (RP77S, RP77ON, RP77KP, RP77PS).
2. Прошу рассмотреть выделения денежных средств в размере 3600 р., Попову И.В., на
    основании предоставленных финансовых документов, для погашения затрат по
    организации мероприятия и печать QSL карточек посвященных дням активности
    радиолюбителей Смоленской области, к  "100-летию со дня рождения легенды

    Советского кино – Папанова А.Д.", включенных в ПЛАН основных мероприятий РО 2022
    года. ПЛАН РО СРР_ 2022г.: http://smolradio.ru/srr/dokument/plan_ro_meroprijat-2022.pdf
3. Прошу рассмотреть выделения денежных средств в размере 3000 р., модератору сайта
    Смоленских радиолюбителей  R6AT, (на оплату хостинга сайта и удаления рекламы, на
    2022 — ноябрь 2023г.)

ОБЩАЯ сумма трат РО СРР составит 10600 рублей 00 копеек.
БАЛАНС средств РО СРР на текущую дату составляет — 16518 рублей 10 копеек.

Голосование:

ФИО Позывной сигнал Решение

Новиков Александр Константинович  R3LA ЗА

Алеев Павел Сергеевич  RK3LC ЗА

Андреев Борис Викторович  RL3LR ЗА

Михайлов Николай Петрович  RZ3LA ЗА

Попов Игорь Владимирович  RZ3LC ЗА

Рекунов Андрей Владимирович  RV3LO ЗА

Иванов Владимир Георгиевич  RV3LZ ЗА

Шурыгин Александр Валерьевич  R3LD ЗА

Снеговой Константин Анатольевич  UA3LLS ЗА

Принято единогласно.

http://smolradio.ru/srr/dokument/plan_ro_meroprijat-2022.pdf

3

Постановили:

1. Провести повторную аккредитацию РО СРР по виду спорта «РАДИОСПОРТ»,

    с выделением денежных средств, для оплаты государственной пошлины.

2. Выделить из казны РО СРР по Смоленской области денежные средства:

 -  начальнику регионального QSL-бюро _ Цикунову М.И, сумму в размере 4000 рублей.

 -  Попову И.В. (RZ3LC), сумму в размере 3600 рублей.

 -  модератору сайта «Смол. радиолюбителей, http://smolradio.ru», сумму в размере 3000 рублей.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РО СРР по Смоленской области ____________________ А.К. Новиков (R3LA)

Ответственный секретарь

РО СРР по Смоленской области ____________________ Б.В. Андреев (RL3LR)

http://smolradio.ru/